Sursum et.

Sicut doctores exponunt iste
 cibo scilicet manna signat corpus christi in
 sacramento altaris et hoc pro ratione no-
 mis. Nam ei seu mabu interpretatur
 quod est h: quia scilicet sic dicitur hic hebrei
 videntes manna de caelo descendere
 dixerunt. mabu. i. quod est hoc admi-
 ratione loquendo. Sic vero quicquid be-
 ne considerat cibum istum scilicet christum in sac-
 ramento altaris merito potest mirari et
 dicere. mabu. i. quod est hoc quia ibi sunt
 tot mirabilia quae merito potest fieri
 quod est de eodem. Unde in psalmo dicitur quod
 a domino factum est illud: et est mirabile in o-
 culis nostris. Item pro manna intelligi
 est eucharistia ratione loci: quia sursum de
 loco venit a parte divina. non humana
Jobis vi. Pro dat nobis panem
 de caelo sicut. Item ratione modi. quia
 tamen habebat quod multum. sic quod parum
 colligebat quia scilicet in quilibet portacula est
 totum corpus christi et in omnibus non est nisi
 unum. **Eccl. xviii.** Neque adiectum est
 neque minutum. Qui enim plures ho-
 stias consecras recipit non magis habet
 de christo quam ille qui solummodo sumpsit unam.
 Unde tamen recipit sic ceterum. et eodem modo
 Et ideo canis. Sicut unum sumunt
 mille. quantum unum tamen illi. Item ratione
 virtutis. quia scilicet manna omnes saporem
 habebat. et quicquid volebat com-
 edens sapiebat. Sic eucharistia
 omnem habet virtutem et ad omnia quaecumque homo
 voluerit potest valere. dum tamen homo
 sciat ipsum debite et digne recipere et
 tractare. **Sa. po. Qd.** habens vir-
 tutem. omnia prospiciens. Unde illud est. Si-
 mila autem melle. i. caro autem divinitate
 vel panis spiritus autem christi corpore et hu-

manitate. **Eze. xvi.** Simila et mel
 et oleum comedisti. Item **Roe finis.**
 quia tamen duravit quod duru fuerunt in via
 .i. in deserto. et defecit eis in termino
 Sic etiam sacramentum altaris
 est institutum pro via huius vi-
 te id est pro transitu deserti huius
 mundi quia reuera quoniam veniemus ad
 terminum huius? vie. i. ad terminum pro-
 missionis et ad habitaculum para-
 disum tunc deficiet nobis nubes et
 manna. id est ignorantia obscuritas
 et sacramenti huius? velata difficul-
 tas. Nam quia tunc comedemus de
 fructibus terre pro missionis id est
 quia tunc gustabimus suavitatem
 gloriae paradisi. incipiemus videre pro
 spiritum qui nunc videtur pro fide. et tunc
 amittemus umbram. quoniam plene vide-
 mus veram lucem. **Prima ad cor. xiiij.**
Videmus? nec pro speculum et in emigra-
 tione tunc autem faciemus ad faciem. Item ratione
 similitudinis. quia scilicet manna erat si-
 mile semini coriandri quod est morsus
 canis id est malis et medicina ho-
 mibus id est rationabilibus et bonis. Si-
 mile est de bellio qui est gutta
 amara propter atrocitatis amari-
 tudinem quam comedens debet
 habere et simile panis oleatico pro-
 pter dei misericordiam quam re-
 cipiens debet habere et sperare.
Quid igitur? pro certo duo e-
 rant circa istud manna necessaria
 scilicet quod usque mane nichil reserua-
 retur. et quod ad perpetuam memoriam
 in vasa aurea poneretur. Sic vero
 de isto sacramento necesse est quod ip-
 sum usque mane pro comedendo